- a) L. VII, ep. 1. b) ap. DIOG. Laërt. II, 44. c) VII, 2. ext. 1. d) de orat. I, 7, 28. it. 54, 231. III, 16, 59. sqq. e) T. IIII, serm. I. p. 467. f) LIBANIUS declam. XXVIII, AEL. V. H. IIII, 16. EVSEB. praep. I, 5. LACTANT. III, 20. Iq. MAX. TYR. diff. XII. antefin. DAN. HEINS. in praef. ad Max. Tyr. XIII. Iq. epigr. Gr. post praef. SEN. ep. LXIII, subfin. FRANC. CHARPENTER Vie de Socrate. g) II, 27. AEL. V. H. II, 13. h) Iustini loca sunt Apol. I. p. 48. II, 83. Iqq. edit. 1686. KOECHER de idol. litt. p. 26. Iq. 43. Iq. HEVmann A. phil. I, 55. Iqq. i) L. VIII, ep. 9. k) de la vertu des Payens P, II. p. 587. ed. 1652, fol. 1) Fragen T. I. p. 441. Iqq.

vitiis ac sceleribus contaminatos ciues, quasi preepararet. Incautius multo recentiores irrisores garriunt, quo nugae variae spectant m). Non quidem vnius Socrates ideo celebrabatur. Theologi Colonienes olim Aristotelem diuis adnumerarunt, certe beatis addiderunt, et, in naturalibus, ita preecursorum CHRISTI fuisse, censuerunt, vt, in sublimioribus, Ioannem n). Ipsum Platonem huc aliquatenus accommodat CLEMENS Al. o); quatenus Ioannis, salutari nuntio credite, comparamus. Erat tamen Socrates primus Graecorum, quem ita colerent. Nos, in talem sententiam inquisituri, iure, maleuolam mentem et applicationem, iam deprecati sumus. Scilicet, argumentis nitimur, alioqui telo critico petitis. Omnino, si Plato, Xenophon et eius generis scriptores vacillant: non maiorem narratio nostra fidem merebit; at, nec postulabit maiorem. Luculentius rem efferant, qui valent; gratulabor ipsis: sed aequa caueant, ne, philosophicum ad genium suum, narrationes forment, aut omnem historicam fidem euerrant ex antiquitate. Poteurerunt adsingere Socrati verba, Plato, Xenophon, Aeschines; quod doctrinas et historias finixerint, vix opinor. Repugnassent rem melius edociti: non enim isti soli Socratem audierant. Sic et, cum εἰρωνεία proponerem, dicta contendantur. Iam, inquisitionem propinquiorem, non nullae quæstiones iuuabunt. Annon Socrates eo referri, propter intelligentiae perfections, debebit? Suprema sapientia Christus. Sapientissimum Socratem, si verum oraculum, Apollo declarauit. Quamquam etiam istud, haud tam ideo rem ipsam, in dubium vocat HEVMANNVS p); qui simul eo pertinentia loca collegit. Ego pariter vix crediderim, Atticos damnasse virum, oraculo tam insigni, cuius ipsis recordari faciebat, munitum: vt nec facile talis generis περιστολογίαν, qui potius necem adpetebat, quam fugiebat, adhibuisset. Ceterum, eminentiam hinc et αὐτοκρατορίαν obtinuit Socrates. Catonem Socratem Italiae vocat SALVIANVS q), Michælem de Montagne Socratem Gallicum SCHVRZFLEISCHIVS r). Hinc et tot passim decantatae laudes aliorum, quos inter, vel solum GE. LANVM s) et I. A. BVTISTETTI-VM t) adhuc euoluamus. Insignem quidem differentiam prodet IVSTINV